
22.33
Raadsvergadering 
31 mei 2022

Agendapunt 
DR

pagina ons kenmerk
1 22.33B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 april 2022;

gelet op hoofdstuk IVc van de Gemeentewet en titel 9.2 van de Algemene wet 
bestuursrecht;

b e s l u i t :

- met ingang van 1 juli 2022 mevrouw L. Wajon als lid van de Ombudscommissie voor de 
zittingsduur van 6 jaar te benoemen en beëdigen;

- met ingang van 1 juni 2022 mevrouw A. Huisman als lid en tevens plaatsvervangend 
voorzitter van de Ombudscommissie voor de zittingsduur van 6 jaar te benoemen en 
beëdigen;

- met ingang van 1 juni 2022 het huidige lid, de heer D.W. van Ruitenbeek als voorzitter 
van de Ombudscommissie voor de resterende zittingsduur te benoemen.

Velp, 31 mei 2022

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


